
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로과

정책: 편리한 교통체계 구축 및 도시균형 발전

단위: 도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계 전체

도로과 21,143,192 19,165,765 1,977,427

특 500,000 0 500,000

분 57,810 57,810 0

도 1,549,000 1,549,000 0

시 19,036,382 17,558,955 1,477,427

편리한 교통체계 구축 및 도시균형 발전 5,311,231 4,790,116 521,115

특 500,000 0 500,000

도 30,000 30,000 0

시 4,781,231 4,760,116 21,115

도로개설 4,337,240 4,312,240 25,000

소안로 도로 개선 공사 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

○소안로 도로개선공사 실시설계용역

25,000 0 25,00025,000,000원

도로 유지관리 973,991 477,876 496,115

특 500,000 0 500,000

도 30,000 30,000 0

시 443,991 447,876 △3,885

도로개설 심의보상 및 관리 257,335 261,220 △3,885

201 일반운영비 7,035 10,220 △3,185

01 사무관리비 4,410 6,720 △2,310

○위원회 참석수당 4,410 6,720 △2,310

― 도로관리심의회 1,890 4,200 △2,31070,000원*10명*6회*45%

02 공공운영비 2,625 3,500 △875

○토지보상 등기우편료 2,625 3,500 △8751,750원*1,500건

203 업무추진비 6,300 7,000 △700

03 시책추진업무추진비 6,300 7,000 △700

○대규모 건설사업 업무추진 6,300 7,000 △7007,000,000원*90%

보행우선구역사업 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○부천대 대학로 일원 보행우선구역 조성사업

500,000 0 500,000500,000,000원

특 500,000 0 500,000

안전하고 쾌적한 도시환경 조성 120,463 104,242 16,221

깨끗한 생활환경 조성 120,463 104,242 16,221

베르네시장 운영 75,358 76,162 △804

201 일반운영비 15,758 16,562 △804
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부서: 도로과

정책: 안전하고 쾌적한 도시환경 조성

단위: 깨끗한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 2,415 3,219 △804

○베르네시장 전기안전점검 수수료

2,415 3,219 △80453,650원*60개소*75%

노점상 및 노상적치물 정비 45,105 28,080 17,025

202 여비 5,040 8,400 △3,360

01 국내여비 5,040 8,400 △3,360

○불법노점상 현장단속 여비

5,040 8,400 △3,36010,000원*3명*14일*12월

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

03 시책추진업무추진비 2,700 3,000 △300

○당면 시책추진업무 2,700 3,000 △3003,000,000원*90%

301 일반보상금 2,835 3,150 △315

10 행사실비보상금 2,835 3,150 △315

○간담회 및 좌담회 민간인 급식비

2,835 3,150 △3157,000원*30명*15회*90%

401 시설비및부대비 21,000 0 21,000

01 시설비 21,000 0 21,000

○노점판매대 부천시 BI간판 설치공사

21,000 0 21,000700,000원*30대

편리한 교통환경조성 239,744 262,669 △22,925

저탄소 녹색성장 자전거 문화장착 239,744 262,669 △22,925

자전거문화정착을위한 프로그램 운영 92,500 113,300 △20,800

201 일반운영비 62,600 80,200 △17,600

01 사무관리비 61,600 79,200 △17,600

○자전거 상설교육 강사수당 26,400 44,000 △17,600

― 주강사 12,000 20,000 △8,000

― 보조강사 14,400 24,000 △9,600

25,000원*1명*2시간*12회*20일

15,000원*2명*2시간*12회*20일

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

○자전거이용활성화 및 업무추진비

1,800 2,000 △2002,000,000원*90%

301 일반보상금 6,100 9,100 △3,000

10 행사실비보상금 6,100 9,100 △3,000

○자전거교실참가자 단체상해보험료

4,000 7,000 △3,00010,000원*100명*4회

자전거이용시설물 설치 14,000 16,125 △2,125

201 일반운영비 0 2,125 △2,125

02 공공운영비 0 2,125 △2,125

○태양광자전거 공기주입기 배터리 구입 0 2,125 △2,1250원

행정운영경비(도로과) 168,418 174,754 △6,336
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부서: 도로과

정책: 행정운영경비(도로과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 62,664 69,000 △6,336

일반운영비 27,360 30,240 △2,880

201 일반운영비 27,360 30,240 △2,880

01 사무관리비 27,360 30,240 △2,880

○부서운영기본경비 25,920 28,800 △2,880

― 일반수용비 12,960 14,400 △1,440

― 급양비 12,960 14,400 △1,440

50,000원*24명*12월*90%

50,000원*24명*12월*90%

여비 31,104 34,560 △3,456

202 여비 31,104 34,560 △3,456

01 국내여비 31,104 34,560 △3,456

○업무추진기본여비 31,104 34,560 △3,456120,000원*24명*12월*90%

재무활동(도로과) 14,423,352 12,954,000 1,469,352

분 57,810 57,810 0

도 1,519,000 1,519,000 0

시 12,846,542 11,377,190 1,469,352

보전지출 14,423,352 12,954,000 1,469,352

분 57,810 57,810 0

도 1,519,000 1,519,000 0

시 12,846,542 11,377,190 1,469,352

중앙정부 차입금 이자상환 171,000 342,000 △171,000

분 57,810 57,810 0

시 113,190 284,190 △171,000

311 차입금이자상환 171,000 342,000 △171,000

분 57,810 57,810 0

시 113,190 284,190 △171,000

04 중앙정부차입금이자상환 171,000 342,000 △171,000

○오정대로 2단계 개설(98재특자금)

30,000 60,000 △30,000

○춘의로 확장공사(99공공자금관리기금)

60,000 120,000 △60,000

○춘의로 확장공사(2000공공자금관리기금)

81,000 162,000 △81,000

1,000,000,000원*3%

2,000,000,000원*3%

2,700,000,000원*3%

분 57,810 57,810 0

시 23,190 104,190 △81,000

반환금 기타 1,640,352 0 1,640,352

802 반환금기타 1,640,352 0 1,640,352

01 국고보조금반환금 1,442,136 0 1,442,136

○계수대로 개설공사 831,537 0 831,537

○서운~삼정동간 연결도로 개설공사

605,714 0 605,714

○보행우선구역 사업 이자반환 4,885 0 4,885

831,537,000원

605,714,000원

4,884,850원

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,164 0 9,164

○자전거이용시설개선사업 7,817 0 7,8177,816,370원
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부서: 도로과

정책: 재무활동(도로과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○도로표지판 정비 1,347 0 1,3471,346,500원

03 과오납금등 189,052 0 189,052

○계수대로 개설공사 82,865 0 82,865

○서운~삼정동간 연결도로 개설공사

106,187 0 106,187

82,865,000원

106,186,160원
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